
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА 

 РАКОЦІ II
90202 Україна, м. Берегово, 

пл. Кошута 6., А/с: 33. тел./факс 
(8-031-41 )2-34-62,тел. :4-29-68

SEJ foiskola@kmf.uz.ua
www.kmf.uz.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA 

90202 Ukrajna, Beregszász, Kossuth 
tér 6., Pf.33. tel./fax (00-380-3141) 

2-34-62, tel.:4-29-68
É7 foiskola@kmf.uz.ua

www.kmf.uz.ua

НАКАЗ
№ 66-Вн від 25 червня 2025 p.

про затвердження кредитів за результатами проходження курсів підвищення 
кваліфікації та професійного розвитку співробітників ЗУІ

Відповідно до Положення про професійний розвиток науково-педагогічних працівників 
ЗУІ і рішення Вченої Ради ЗУІ від 24 червня 2025 р., протокол №5, з метою мотивації та 
удосконалення компетентностей науково-педагогічних працівників закладу

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити кредити за результатами професійного розвитку співробітників закладу у 
наступних кількостях на основі подань кафедр ЗУІ:

Кафедра біології та хімії
1. Андрик Єва Йожефівна -  1 кредит
2. Желіцькі Іштван Йожефович -  1,1 кредитів
3. Когут Ержебет Імріївна -1 ,1  кредитів
4. Коложварі Степан Васильович -  1,1 кредитів
5. Повлін Ірина Емерихівна- 1,1 кредитів
6. СікураАніта Йосипівна-0 ,1  кредитів
7. Такач Габріелла Степанівна -1 ,1  кредитів
8. Філеп Михайло Йосипович -  2,9 кредитів
9. Чома Золтан Золтанович -  1,1 кредитів
10. Шірокаі-Кудрон Ласло Габорович -  0,1 кредитів

Кафедра географії та туризму
1. Бергхауер Олександр Олександрович -  0,1 кредитів
2. Бірток Ванесса Жолтівна -  1,1 кредитів
3. Ваш Едіна Яношівна -  0,1 кредитів
4. Генці Шандор Олександрович -  0,1 кредитів
5. Гергей Лівія Бейлівна -  0,1 кредитів
6. Ігнатишин Василь Васильович -  5,5 кредитів
7. їжак Тібор Йосипович -  1,4 кредитів
8. Коваль Катерина Петрівна -  0,85 кредитів
9. Молнар Д Стефан Стефанович -  3,1 кредитів
10. Молнар Йосип Йожефович -  0,1 кредитів
11. Нодь Оршоя Ласлівна -  1,1 кредитів
12. Олаг Наталія Карлівна -  0,1 кредитів
13. Сейкель Маріанна Адальбертівна -  0,6 кредитів



14. Товт Атілла Атіллович -  9 кредитів
15. Торпоі Йосип Йосипович -  0,1 кредитів
16. Фодор Дюло Дюлович -  2,1 кредитів
17. Шаш Еники Людвиківна -  0,1 кредитів
18. Щука Галина Петрівна -  8,3 кредитів

Кафедра історії та суспільних дисциплін
1. Браун Ласло Ласлович -  1,5 кредитів
2. Вароді Наталія Федорівна -  1 кредит
3. Гіреш-Ласлов Корнелія Каролівна -  0,5 кредитів
4. Данч Юрій Яношович -  3,9 кредитів
5. Демиденко Юрій Едуардович -  0,9 кредитів
6. Добош Олександр Олександрович -  0,5 кредитів
7. Кейс Борнобаш Гейзович -  0,5 кредитів
8. Маринець Надія Василівна -  0,26 кредитів
9. Марусинець Маріанна Михайлівна -  0,7 кредитів
10. Молнар Д Єлизавета Олександрівна -  0,5 кредитів
11. Молнар Федір Федорович -  1 кредит
12. Рац Адальберт Йосипович -  1 кредит
13. Чотарі Юрій Юрійович -  1 кредит

Кафедра обліку і аудиту
1. Бачо Роберт Йосипович -  1 кредит
2. Лоскоріх Габріелла Людвиківна -  0,6 кредитів
3. Макарович Вікторія Костянтинівна -  6,6 кредитів

Кафедра педагогіки, психології, початкової, дошкільної освіти та 
управління закладом освіти

1. Бергхауер-Олас Емьовке Ласлівна -  0,45 кредитів
2. Гаврилюк Ілона Юліївна -  0,2 кредитів
3. Треба Ілдіко Золтанівна -  5,2 кредитів
4. Гуттерер Ева Войтехівна -  1 кредит
5. Йокоб Андрея Павлівна -  1 кредит
6. Ланці Вікторія Гейзівна -  0,2 кредитів
7. Ларіна Тетяна Вячеславівна -  3,6 кредитів
8. Островська Маріанна Ярославівна -  0,26 кредитів
9. Поллоі Каталін Дезидерівна -  2,25 кредитів
10. Силадій Іван Михайлович -  0,36 кредитів
11. Чегіль Аніко Миколаївна -  0,2 кредитів
12. Човрій Софія Юліївна -  0,27 кредитів
13. Чопак Єва Василівна -  1 кредит

Кафедра філології
Відділення англійської філології

1. Баняс Володимир Володимирович -  1,1 кредитів
2. Баняс Наталія Ю ліанівна- 1 кредит
3. Барань Адальберт Бейлович -  0,1 кредитів
4. Врабель Томаш Томашович -  0,1 кредитів
5. Гнатик Каталін Бейлівна -  0,1 кредитів
6. Густі Ілона Іштванівна -  0,1 кредитів
7. Леврінц Маріанна Іванівна -  1,1 кредитів



8. Лізак Катерина Михайлівна -  0,1 кредитів
9. Надь-Коложварі Еніке Адальбертівна -  0,1 кредитів
10. Сіладі Василь Васильович -  0,1 кредитів
11. Фабіян Марта Юліївна -  0,1 кредитів
12. Фодор Катерина Йосипівна -  0,1 кредитів

Відділення угорської філології
1. Берегсасі Аніко Ференцівна -  0,1 кредитів
2. Вараді Крістіян Юрійович -  0,85 кредитів
3. Газдаг Вільмош Вільмошович -  0,1 кредитів
4. Гал Одел Федорівна -  0,1 кредитів
5. Дудич Катерина Іванівна -  0,1 кредитів
6. Кейс Маргаріта Юріївна -  0,1 кредитів
7. Кормочі Золтан Золтанович -  0,1 кредитів
8. Маді Габріелла Яношівна -  0,1 кредитів
9. Черничко Степан Степанович -  1,34 кредитів
10. Чордаш Василь Васильович -  0,1 кредитів
11. Чурман-Пушкаш Аніко Степанівна -  0,1 кредитів

Відділення української філології
1. Барань Єлизавета Балажівна -  0,1 кредитів
2. Кордонець Олександр Анатолійович -  0,2 кредитів
3. Кравець Лариса Вікторівна -  0,1 кредитів
4. Лібак Наталка Андріївна -  0,1 кредитів
5. Маргітич Катерина Євгенівна -  0,1 кредитів
6. Островський Олександр Олександрович -  0,1 кредитів
7. Певсе Андрея Андріївна -  0,1 кредитів
8. Чонка Тетяна Степанівна-0 ,1  кредитів

2. Документи, що підтверджують проходження курсів підвищення кваліфікації та 
професійного розвитку науково-педагогічних працівників закладу, у 5-денний термін 
завантажити до систем ЄДЕБО та IRIS.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи та питань 
якості освіти.

Ректор


